
 
 
 

平成 19 年 5月 10 日 

各 位 

 住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62 

 会 社 名 株式会社メディカル一光 

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久 

  （コード番号：３３５３）

 
代表取締役専務取締役 

(管理本部長兼経理財務部長) 
西 井 文 平 

 

問い合わせ先

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表) 

 

 

第三者割当増資の払込完了および主要株主の異動に関するお知らせ 

 
 

 平成 19 年 4 月 18 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

発行に関し、払込手続が本日完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 
また、当該第三者割当増資に伴い、主要株主の異動がありましたので、併せてお知らせ

いたします。 
 

記 
 
Ⅰ．第三者割当による新株式の発行について 

 １．新株式の発行要領 

（１）発行新株式数       普通株式 1,200 株 

 （２）発 行 価 額       1 株につき 金 300,000 円 

 （３）払込金額の総額      金 360,000,000 円 

 （４）資 本組入額       1 株につき 金 150,000 円 

 （５）資本組入額の総額     金 180,000,000 円 

 （６）申 込 期 日       平成 19 年 5 月 10 日（木曜日） 

 （７）払 込 期 日       平成 19 年 5 月 10 日（木曜日） 

 （８）新株券交付日       平成 19 年 5 月 10 日（木曜日） 

 （９）割当先及び割当株式数    ハウス食品株式会社  900 株 

イオン株式会社    300 株 

 

【ご参考】 

１．今回の増資による発行済株式総数および資本金の推移 

   増資前発行済株式総数   8,975 株 

   （増資前の資本金の額  737,000,000 円） 

   増資による増加株式数   1,200 株 

   （増資による資本金の額 180,000,000 円） 

   増資後発行済株式総数  10,175 株 

   （増加後の資本金の額  917,000,000 円） 
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 ２．増資による調達資金の使途 

   今回の増資による手取金概算額 358 百万円については、平成 19 年 4 月 18 日に公表

した「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」に記載のとおり、調剤薬局事

業の出店資金 47 百万円、並びに有料老人ホーム 3施設の建築資金等 311 百万円に充当

する予定であります。 

 

Ⅱ．主要株主の異動 

１．異動が生じた経緯 

   今回の主要株主の異動は、上記第三者割当による新株式発行により生じたものであ

ります。 

 

２．当該株主の名称等 

（１）名 称  株式会社リオ 

本 店所在地   三重県津市観音寺町 446 番地の 42 

代  表  者  代表取締役 南野 みゆき 

   主な事業内容  経営コンサルタント業 

  

 （２）氏    名  南野 利久（当社代表取締役社長） 

    住    所  三重県津市 

 

 ３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）およびその議決権の総数（発行済株式総数）

に対する割合 

 名 称 
所有議決権数 

（所有株式数） 

議決権総数に対する割合 

（発行済株式総数に対する割合） 
株主順位

株式会社リオ 
971 個 

（971 株） 
11.06％ 

（10.81％） 
第 2位 

異動前 
南野 利久 

906 個 
（906 株） 

10.32％ 
（10.09％） 

第 3位 

株式会社リオ 
971 個 

（971 株） 
9.73％ 

（9.54％） 
第 2位 

異動後 
南野 利久 

906 個 
（906 株） 

9.07％ 
（8.90％） 

第 3位 

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   197 株 

平成 19 年 5 月 10 日現在の発行済株式総数           10,175 株 

 

４．異動年月日  平成 19 年 5 月 10 日 

 

５．今後の見通し  

   今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。 
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【ご参考】 

異動日（平成 19 年 5 月 10 日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本金の額 

   議決権総数           9,978 個 

   発行済株式総数       10,175 株 

   資本金の額     917,000,000 円 

 

以 上 


