

平成 19 年 5 月 10 日

各 位

住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62
会 社 名 株式会社メディカル一光
代表者役職氏名 代表 取締役 社長 南野 利久
(コード番号: 3353)
問い合わせ先 代表取締役専務取締役 西井 文平
(管理本部長兼経理財務部長)
TEL 059-226-1193 (代表)

第三者割当増資の払込完了および主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 4 月 18 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、払込手続が本日完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

また、当該第三者割当増資に伴い、主要株主の異動がありましたので、併せてお知らせいたします。

記

I. 第三者割当による新株式の発行について

1. 新株式の発行要領

(1) 発行新株式数	普通株式 1,200 株
(2) 発行価額	1 株につき 金 300,000 円
(3) 払込金額の総額	金 360,000,000 円
(4) 資本組入額	1 株につき 金 150,000 円
(5) 資本組入額の総額	金 180,000,000 円
(6) 申込期日	平成 19 年 5 月 10 日 (木曜日)
(7) 払込期日	平成 19 年 5 月 10 日 (木曜日)
(8) 新株券交付日	平成 19 年 5 月 10 日 (木曜日)
(9) 割当先及び割当株式数	ハウス食品株式会社 900 株 イオン株式会社 300 株

【ご参考】

1. 今回の増資による発行済株式総数および資本金の推移

増資前発行済株式総数	8,975 株
(増資前の資本金の額)	737,000,000 円
増資による増加株式数	1,200 株
(増資による資本金の額)	180,000,000 円
増資後発行済株式総数	10,175 株
(増資後の資本金の額)	917,000,000 円

2. 増資による調達資金の使途

今回の増資による手取金概算額 358 百万円については、平成 19 年 4 月 18 日に公表した「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」に記載のとおり、調剤薬局事業の出店資金 47 百万円、並びに有料老人ホーム 3 施設の建築資金等 311 百万円に充当する予定であります。

II. 主要株主の異動

1. 異動が生じた経緯

今回の主要株主の異動は、上記第三者割当による新株式発行により生じたものであります。

2. 当該株主の名称等

(1) 名 称 株式会社リオ

本店所在地 三重県津市観音寺町 446 番地の 42

代 表 者 代表取締役 南野 みゆき

主な事業内容 経営コンサルタント業

(2) 氏 名 南野 利久 (当社代表取締役社長)

住 所 三重県津市

3. 当該株主の所有議決権数 (所有株式数) およびその議決権の総数 (発行済株式総数) に対する割合

	名 称	所有議決権数 (所有株式数)	議決権総数に対する割合 (発行済株式総数に対する割合)	株主順位
異動前	株式会社リオ	971 個 (971 株)	11.06% (10.81%)	第 2 位
	南野 利久	906 個 (906 株)	10.32% (10.09%)	第 3 位
異動後	株式会社リオ	971 個 (971 株)	9.73% (9.54%)	第 2 位
	南野 利久	906 個 (906 株)	9.07% (8.90%)	第 3 位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 197 株

平成 19 年 5 月 10 日現在の発行済株式総数 10,175 株

4. 異動年月日 平成 19 年 5 月 10 日

5. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

【ご参考】

異動日（平成 19 年 5 月 10 日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本金の額

議決権総数 9,978 個

発行済株式総数 10,175 株

資本金の額 917,000,000 円

以上